平成23年１月25日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO兼COO 森澤 正人

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0581

（URL http://www.gomez.co.jp/）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成22年４月22日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想数値の修正

平成 23 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

470
百万円

50
百万円

60
百万円

35
円銭

2,386.31

今回発表予想（Ｂ） 380 10 30 20 1,306.82

増減額（Ｂ－Ａ） △90 △40 △30 △15 －

増減率（％） △19.1    △80.0    △50.0    △42.9    －－－－

（参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
393 11 33 26 1,773.97

２． 修正の理由

 当第３四半期累計期間において、当社の主要顧客である金融機関や航空・旅行業界を中心に受注が

回復基調となり前期比で増収となりましたが、人材業界からの受注額の減少と、パフォーマンス監視・

測定サービスの顧客数が低迷したため、当第3四半期累計期間において期首の収益計画を下回る状況と

なっています。

 以上の結果、通期見込みが当初予想を下回る見通しとなったため、業績予想の修正をいたしました。

(注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上